

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PRO-17001a

Stavba: Výměna oken a dveří v objektu Volgogradská 32a, Ostrava-Zábřeh - budova A

KSO:

Místo:

CC-CZ: Datum: 12.10.2017

Zadavatel:

SMO Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

RENESA - stavební firma, s.r.o., Komárovská 2869/27, 746 01 Opava

Projektant:

Ing. Jaromír Provazník

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz sekce 'Cenné a technické podmínky'

Cena bez DPH

DPH základní	21,00%	Základ daně	468 059,41
snížená	15,00%		0,00

468 059,41

Výše daně
98 292,48
0,00

Cena s DPH

V CZK

566 351,89



STAVBY, s.r.o.
KOMAROVSKÁ 27, OPAVA
ICO: 62305620
DIČ: CZ62305620
TEL./FAX: 553 441 920, 610 921

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PRO-17001a

Stavba: Výměna oken a dveří v objektu Volgogradská 32a, Ostrava-Zábřeh - budova A

Místo: 12.10.2017

Zadavatel: SMO Ostrava, Městský obvod Ostrava,Jih
Uchazeč: RENESA - stavební firma, s.r.o., Komárovská 2869/27, 746 01 Opava

Datum: 12.10.2017
Projektant: Ing. Jaromír Provazník

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1	Výměna oken a dveří v objektu Volgogradská 32a, Ostrava-Zábřeh - budova A	461 559,41	558 486,89	STA
1.1	Soupis prací - Výměna oken a dveří	461 559,41	558 486,89	Soupis
2	Vedlejší a ostatní náklady	6 500,00	7 865,00	VON
2.1	Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady	6 500,00	7 865,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna oken a dveří v objektu Volgogradská 32a, Ostrava-Zábřeh - budova A

Objekt:

1 - Výměna oken a dveří v objektu Volgogradská 32a, Ostrava-Zábřeh - budova A

Soupis:

1.1 - Soupis prací - Výměna oken a dveří

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO Ostrava, Městský obvod Ostrava.Jih

Uchazeč:

RENESA - stavební firma, s.r.o., Komárovská 2869/27, 746 01 Opava

Projektant:

Ing. Jaromír Provazník

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.10.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

62305620

DIČ:

CZ62305620

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

461 559,41

DPH základní
snižená

Základ daně
461 559,41
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
96 927,48
0,00

Cena s DPH

v CZK

558 486,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken a dveří v objektu Volgogradská 32a, Ostrava-Zábřeh - budova A

Objekt:

1 - Výměna oken a dveří v objektu Volgogradská 32a, Ostrava-Zábřeh - budova A

Soupis:

1.1 - Soupis prací - Výměna oken a dveří

Místo:

Datum: 12.10.2017

Zadavatel:

SMO Ostrava, Městský obvod Ostrava.Jih

Projektant Ing. Jaromír Provazn

Uchazeč:

RENESA - stavební firma, s.r.o., Komárovská 2869/27, 746 01 Opava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

461 559,41

HSV - Práce a dodávky HSV

82 027,12

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

41 837,73

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 631,89

997 - Přesun sutě

5 907,27

998 - Přesun hmot

3 650,23

PSV - Práce a dodávky PSV

379 532,29

764 - Konstrukce klempířské

4 145,40

766 - Konstrukce truhlářské

117 105,90

767 - Konstrukce zámečnické

249 315,80

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 429,16

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 073,63

786 - Dokončovací práce - stínící

2 462,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oken a dveří v objektu Volgogradská 32a, Ostrava-Zábřeh - budova A

Objekt:

1 - Výměna oken a dveří v objektu Volgogradská 32a, Ostrava-Zábřeh - budova A

Soupis:

1.1 - Soupis prací - Výměna oken a dveří

Místo:

Datum: 12.10.2017

Zadavatel:

SMO Ostrava, Městský obvod Ostrava Jih

Projektant Ing. Jaromír Provazník

Uchazeč:

RENESA - stavební firma, s.r.o., Komárovská 2869/27, 746 01 Opava

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

461 559,41

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				82 027,12
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				41 837,73
1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-sílikonová nanášená ručně stěn	m2	26,585	36,40	967,69
	W		vč. A103ažA106+popis TZ				
	W		8,465*18,12		26,585		
2	K	612335122	Cementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	8,465	480,00	4 063,20
	W		vč. A103ažA106+popis TZ				
	W		"parapet"				
	W		"bez parapetu"				
3	K	612335302	Cementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	18,120	394,00	7 139,28
	W		vč. A103ažA106+popis TZ				
	W		"o"				
4	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	100,000	19,00	1 900,00
5	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	42,035	35,00	1 471,23
	W		"o"				
	W		vč. A103ažA106+popis TZ				
	W		"o"				
7	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačněním do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovací samolepicích	m	181,200	23,00	4 167,60
	W		vč. A103ažA106+popis TZ				
8	M	590514760	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	190,260	42,00	7 990,92
	W		181,2*1,05 Přepočtené koeficientem množství		190,260		
9	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	42,035	25,00	1 050,88
	W		vč. A103ažA106+popis TZ				
10	K	631311136	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	2,340	3 080,00	7 207,20
	W		vč. A103ažA106+popis TZ				
11	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	2,340	160,00	374,40
12	K	631319197	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	5,000	44,00	220,00
13	K	632451022	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	6,615	155,00	1 025,33
	W		vč. A103ažA106+popis TZ				
14	K	63248	Vyspravení podlahy u nově osazovaných dveří - začištění - viz celý popis	m	3,550	1 200,00	4 260,00
	W		vč. A103ažA106+popis TZ				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 631,89
15	K	946112113	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5 m	kus	1,000	1 550,00	1 550,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	946112213	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m ² Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně - 2113	kus	10,000	390,00	3 900,00
17	K	946112813	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m ² šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5 m	kus	1,000	821,00	821,00
18	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešenišové podlahy do 1,9 m	m ²	81,252	36,00	2 925,07
19	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m ²	120,000	2,00	240,00
20	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m ²	120,000	3,80	456,00
21	K	952902221	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť zametením	m ²	15,000	3,00	45,00
22	K	952902231	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť omytím	m ²	15,000	6,00	90,00
23	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m ²	m ²	1,690	148,00	250,12
		VV	~vč. A103ažA106+popis TZ				
24	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m ²	m ²	7,200	81,00	583,20
		VV	~vč. A103ažA106+popis TZ				
25	K	968072354	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy do 1 m ²	m ²	3,500	343,00	1 200,50
		VV	~vč. A103ažA106+popis TZ				
26	K	968072355	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy do 2 m ²	m ²	3,240	198,00	641,52
		VV	~vč. A103ažA106+popis TZ				
		VV	1,2*0,9*3		3,240		
27	K	968072356	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy do 4 m ²	m ²	10,125	139,00	1 407,38
		VV	~vč. A103ažA106+popis TZ				
28	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	1,900	198,00	376,20
		VV	~vč. A103ažA106+popis TZ				
29	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m ²	m ²	5,200	152,00	790,40
		VV	~vč. A103ažA106+popis TZ				
30	K	968072559	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m ²	m ²	9,000	73,00	657,00
		VV	~vč. A103ažA106+popis TZ				
31	K	96807288-M	Vybourání kovových mříží	m ²	35,590	150,00	5 338,50
		VV	~vč. A103ažA106+popis TZ				
32	K	985112133	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 30 do 50 mm	m ²	26,000	250,00	6 500,00
		VV	~vč. A103ažA106+popis TZ				
33	K	985112193	Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	13,000	50,00	650,00
		VV	~vč. A103ažA106+popis TZ				
34	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m ²	13,000	170,00	2 210,00
	D	997	Přesun sutě				5 907,27
35	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,691	265,00	1 508,12
36	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,691	227,00	1 291,86
37	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km počatý 1 km přes 1 km	t	113,820	9,80	1 115,44
		VV	5,691*20 Přepočtené koeficientem množství		113,820		
38	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného	t	5,691	350,00	1 991,85
	D	998	Přesun hmot				3 650,23
39	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční bez užití mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	7,783	469,00	3 650,23

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				379 532,29
	D	764	Konstrukce klempířské				
40	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do situ "vč. A103ažA106+popis TZ	m	22,050	50,00	4 145,40
	VV						1 102,50
41	K	764216603	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm "dle výpisu"	m	22,050	135,00	2 976,75
	VV						
	VV		"1/K"				
42	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,049	1 350,00	66,15
	D	766	Konstrukce truhlářské				117 105,90
43	K	766-01	M+D Plastové okno 1150x2100mm vč. kotvení, kování, pákového ovladače, zasklení, pásky 2x,povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 1+TZ	kus	3,000	14 737,00	44 211,00
44	K	766-02	M+D Plastové okno 1500x1600mm vč. kotvení, kování, zasklení, pásky 2x,povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 2+TZ	kus	3,000	6 796,00	20 388,00
45	K	766-03a	M+D Plastové okno 1200x600mm vč. kotvení, kování, zasklení, pásky 2x,povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 3a+TZ	kus	1,000	2 846,00	2 846,00
46	K	766-03b	M+D Plastové okno 1200x700mm vč. kotvení, kování, zasklení, pásky 2x,povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 3b+TZ	kus	1,000	2 980,00	2 980,00
47	K	766-04Aa	M+D Plastové okno 500x500mm vč. kotvení, kování, zasklení, pásky 2x,povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 4Aa+TZ	kus	1,000	1 913,00	1 913,00
48	K	766-04Ab	M+D Plastové okno 500x500mm vč. kotvení, kování, zasklení neprůhledně, pásky 2x,povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 4Ab+TZ	kus	2,000	2 066,00	4 132,00
49	K	766-04B	M+D Plastové okno 600x600mm vč. kotvení, kování, zasklení neprůhledně, pásky 2x,povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 4B+TZ	kus	4,000	2 270,00	9 080,00
50	K	766-05a	M+D Plastové okno 1200x900mm vč. kotvení, kování, zasklení ,pásky 2x,povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 5a+TZ	kus	1,000	4 524,00	4 524,00
51	K	766-05b	M+D Plastové okno 1200x900mm vč. kotvení, kování, zasklení neprůhledně, pásky 2x,povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 5b+TZ	kus	2,000	4 830,00	9 660,00
52	K	766-06	M+D Plastové okno 1200x500mm vč. kotvení, kování, zasklení pevné, pásky 2x,povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 6+TZ	kus	1,000	1 905,00	1 905,00
53	K	766-07	M+D Plastové okno 2400x1200mm vč. kotvení, kování, zasklení , pásky 2x,povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 7+TZ	kus	1,000	8 523,00	8 523,00
54	K	766-08	M+D Plastové okno 600x1200mm vč. kotvení, kování, zasklení , pásky 2x,povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 8+TZ	kus	1,000	3 005,00	3 005,00
55	K	766-1/D	M+D PVC parapetní deska š - 100mm vč. koncovek - dle technických požadavků vč. kotvení a doplňků - viz celý popis 1/D "dle výpis"	m	12,800	130,00	1 664,00
	VV						
56	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m "vč. A103ažA106+popis TZ	kus	1,000	500,00	500,00
	VV						
57	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m "vč. A103ažA106+popis TZ	kus	5,000	200,00	1 000,00
	VV						
58	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,350	574,00	774,90
	D	767	Konstrukce zámečnické				249 315,80
59	K	767-11	M+D Vstupní ocelové zateplené dveře pro stav. otvor 1100x2000mm vč. kotvení, kování, pásky 2x,povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 11+TZ	kus	1,000	36 500,00	36 500,00
60	K	767-12	M+D Vstupní ocelové zateplené dveře pro stav. otvor 950x2000mm vč. kotvení, kování, pásky 2x,povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 12+TZ	kus	1,000	34 900,00	34 900,00
61	K	767-13	M+D Dvoukřídlová vrata ocelové zateplené dveře pro stav. otvor 1500x2000mm vč. kotvení, kování, pásky 2x,povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 13+TZ	kus	1,000	38 069,00	38 069,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	767-14	M+D Dvoukřídlová vrata ocelové zateplené dveře pro stav. otvor 3000x3000mm s integrovanými dveřmi 800x2000mm vč. kotvení, kování, pásy 2x, povrchové úpravy, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 14+TZ	kus	1,000	59 537,00	59 537,00
63	K	767-1a/Z	M+D Ochranná ocelová mříž 1450x2400mm vč. kotvení, povrchové úpravy žárový pozink a nátěr, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 1a/Z	kus	3,000	6 857,00	20 571,00
64	K	767-1b/Z	M+D Ochranná ocelová mříž 1700x1700mm vč. kotvení, povrchové úpravy žárový pozink a nátěr, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 1b/Z	kus	2,000	5 822,00	11 644,00
65	K	767-1c/Z	M+D Ochranná ocelová mříž 1700x1800mm vč. kotvení, povrchové úpravy žárový pozink a nátěr, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 1c/Z	kus	1,000	6 120,00	6 120,00
66	K	767-1d/Z	M+D Ochranná ocelová mříž 2600x1400mm vč. kotvení, povrchové úpravy žárový pozink a nátěr, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 1d/Z	kus	1,000	7 138,00	7 138,00
67	K	767-1e/Z	M+D Ochranná ocelová mříž 1400x1100mm vč. kotvení, povrchové úpravy žárový pozink a nátěr, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 1e/Z	kus	3,000	3 453,00	10 359,00
68	K	767-1f/Z	M+D Ochranná ocelová mříž 1400x900mm vč. kotvení, povrchové úpravy žárový pozink a nátěr, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 1f/Z	kus	1,000	2 961,00	2 961,00
69	K	767-1g/Z	M+D Ochranná ocelová mříž 1400x800mm vč. kotvení, povrchové úpravy žárový pozink a nátěr, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 1g/Z	kus	1,000	2 716,00	2 716,00
70	K	767-1h/Z	M+D Ochranná ocelová mříž 800x1400mm vč. kotvení, povrchové úpravy žárový pozink a nátěr, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 1h/Z	kus	1,000	2 716,00	2 716,00
71	K	767-1i/Z	M+D Ochranná ocelová mříž 1400x550mm vč. kotvení, povrchové úpravy žárový pozink a nátěr, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 1i/Z	kus	1,000	2 101,00	2 101,00
72	K	767-1j/Z	M+D Ochranná ocelová mříž 700x800mm vč. kotvení, povrchové úpravy žárový pozink a nátěr, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 1j/Z	kus	6,000	1 733,00	10 398,00
73	K	767-1k/Z	M+D Ochranná ocelová mříž 700x600mm vč. kotvení, povrchové úpravy žárový pozink a nátěr, doplňků a všech požadavků - viz celý popis 1k/Z	kus	1,000	1 487,00	1 487,00
74	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,475	848,00	2 098,80
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				4 429,16
75	K	783801203	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování	m2	13,590	12,00	163,08
	VV		"vč. A103ažA106+popis TZ				
	VV		"vnější"				
	VV		"dle začistění"				
76	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	13,590	37,00	502,83
77	K	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	13,590	175,00	2 378,25
78	K	783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	5,000	10,00	50,00
	VV		"vč. A103ažA106+popis TZ				
	VV		"vnitřní"				
	VV		5,0		5,000		
79	K	783933151	Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) epoxidový	m2	5,000	37,00	185,00
	VV		"vč. A103ažA106+popis TZ				
	VV		"vnitřní"				
80	K	783937161	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný	m2	5,000	230,00	1 150,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 073,63
81	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	26,585	14,00	372,19
	VV		"vč. A103ažA106+popis TZ				
	VV		"vnitřní ostění a rýhy"				
82	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	26,585	12,00	319,02
83	K	784221101	Malby z maličských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	26,585	42,00	1 116,57
84	K	784221131	Malby z maličských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	26,585	10,00	265,85
	D	786	Dokončovací práce - stiníci				2 462,40
85	K	786 1/C	M+D Horizontální hliníkové žaluzie barvy bílé vč. doplňků a všech požadavků - viz celý popis 1/C	m2	7,200	342,00	2 462,40

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna oken a dveří v objektu Volgogradská 32a, Ostrava-Zábřeh - budova A

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

2.1 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SMO Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

RENESA - stavební firma, s.r.o., Komárovska 2869/27, 746 01 Opava

Projektant:

Ing. Jaromír Provazník

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.10.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

62305620

DIČ:

CZ62305620

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně

6 500,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 365,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

7 865,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken a dveří v objektu Volgogradská 32a, Ostrava-Zábřeh - budova A

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

2.1 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:

SMO Ostrava, Městský obvod Ostrava Jih

Uchazeč:

RENESA - stavební firma, s.r.o., Komárovská 2869/27, 746 01 Opava

Datum: 12.10.2017

Projektant Ing. Jaromír Provazník

Kód dílu · Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oken a dveří v objektu Volgogradská 32a, Ostrava-Zábřeh - budova A

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

2.1 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 12.10.2017

Zadavatel:

SMO Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant Ing. Jaromír Provazn

Uchazeč:

RENESA - stavební firma, s.r.o., Komárovská 2869/27, 746 01 Opava


PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							6 500,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 500,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				3 500,00
			*Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště včetně dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště *Náklady s připojením staveniště na energie + zajištění měření odběru energií *Vytýčení obvodu staveniště *Oplotení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu *Náklady na vybavení zařízení staveniště *Náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště *Náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikaci ke staveništi *Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem (např. používání krycích plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou) *Náklady na odstranění a odvoz zařízení staveniště	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				1 000,00
2	K	IČ-01	** kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu * náklady zhotovitele, související s prováděním VZORKOVÁNÍ DODÁVANÝCH MATERIÁLŮ (I) a VÝROBKŮ v souladu	KČ	1,000	1 000,00	1 000,00
D	VRN7		Provozní vlivy				1 000,00
3	K	PV-03	Provoz investora, třetích osob	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
D	VRN9		Ostatní náklady				1 000,00
4	K	ON-03	*Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomoci účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavatelů, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ	
VZ 107.17 Výměna oken a dveří v budově A na ul. Volgogradská 3149/32A, Ostrava-Zábřeh				
1.	Název:	Jaroslav Gregořica	Ocelové mříže (78.211,- Kč)	16,7%
	Sídlo / místo podnikání:	Zámecký okruh 13, Opava		
	Tel., fax:	608 768 336		
	E-mail:	j.gregorica@seznam.cz		
	IČO:	60950625		
	DIČ:	CZ6806300039		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	Fyzická osoba dle živ. zákona		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Jaroslav Gregořica		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Jaroslav Gregořica		
2.	Název:	DLUHOŠ s.r.o.	Ocelová vrata (97.606,- Kč)	20,9%
	Sídlo / místo podnikání:	Hradecká 2714/68, Opava		
	Tel., fax:	774 226 633		
	E-mail:	radim@dluhos.cz		
	IČO:	27831752		
	DIČ:	CZ27831752		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	KS Ostrava, C 37025		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Věra Dluhošová		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Věra Dluhošová		

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **hodlám** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	 STAVEBNÍ SPOLEČNOST KOMÁŘKOVA 27 C IČO 62305620 DIČ CZ62305620 TEL / FAX: 553 610 92 e-mail: info@renesa.cz
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Ing. Roman Rossípal, jednatel
Datum:	12.10.2017

HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ

"Výměna oken a dveří v budově A na ul. Volgogradská 3149/32A, Ostrava - Zábřeh"

Termín realizace- předpoklad: 03-04/2018

Název oddílu /den	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	
Předání a převzetí díla																															
1 Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní																															
2 Ostatní konstrukce a práce, bourání																															
3 Přesun sutě																															
4 Přesun hmot																															
5 Konstrukce klempířské																															
6 Konstrukce truhlářské																															
7 Konstrukce zámečnické																															
8 Dokončovací práce - natěry																															
9 Dokončovací práce - malby a tapety																															
10 Dokončovací práce - stinici																															

V Opavě 12.10.2017

Ing. Roman Rossipal
jednatel

Doba vyhrazená pro předání a převzetí díla v délce 10 kalendářních dnů je součástí celkové lhůty realizace.

